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Selskab 

Danish African Development Company A/S 

Egevangen 3 

8900 Randers C 

 

CVR-nummer: 29 52 90 78 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Bestyrelse 

Peter Philip Tetzlaff 

Peter Emil Bernstoff 

Anders Thoustrup 
 

 

Direktion 

Anders Thoustrup 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 

for Danish African Development Company A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 5. april 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Anders Thoustrup   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Peter Philip Tetzlaff Peter Emil Bernstoff Anders Thoustrup 

Formand 

 

Revision af årsrapport 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke 

revideret årsrapport. 

 

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revi-

deres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

Den 5. april 2022 

 

 

Anders Thoustrup 

Dirigent 
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Til kapitalejerne i Danish African Development Company A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Danish African Development Company A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 

31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 5. april 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Jens Amstrup 

Statsautoriseret revisor 

mne11905 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at foretage investeringer på det afri-

kanske kontinent, herunder at besidde aktier eller andre kapitalandele, samt udøve dermed beslægtet virksom-

hed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets kapitalandel i associeret selskab er i 2021 ned-

skrevet med TDKK 4.492, da driften har været utilfredsstillende. 

 

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen 

forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel. Kapital-

beredskabet til at gennemføre de lagte planer for år 2022 er vurderet at være tilstede. Gæld til selskabsdeltagere 

TDKK 6.590 vil alene blive krævet tilbagebetalt, hvis der kommer afkast fra selskabets investering i associeret 

selskab. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -17.325  -20 

  Resultat før finansielle poster  -17.325  -20 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -4.491.869  0 

  Finansielle indtægter  2  0 

  Finansielle omkostninger  -789  -1 

  Årets resultat  -4.509.981  -21 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -4.509.981  -21 

  Resultatdisponering i alt  -4.509.981  -21 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  640.000  5.132 

  Finansielle anlægsaktiver  640.000  5.132 

       

  Anlægsaktiver i alt  640.000  5.132 

       

  Likvide beholdninger  98.355  111 

       

  Omsætningsaktiver i alt  98.355  111 

       

  Aktiver i alt  738.355  5.243 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  501.000  501 

  Overført resultat  -6.361.785  -1.852 

  Egenkapital i alt  -5.860.785  -1.351 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.500  10 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  6.589.640  6.584 

  Kortfristede gældsforpligtelser  6.599.140  6.594 

       

  Gældsforpligtelser i alt  6.599.140  6.594 

       

  Passiver i alt  738.355  5.243 

       

       

2  Usikkerhed ved fortsat drift   

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  501  -1.852  -1.351 
Årets resultat  0  -4.510  -4.510 

Egenkapital ultimo  501  -6.362  -5.861 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
 

2 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler herom. 

Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved ka-

pitaltilførsel. Kapitalberedskabet til at gennemføre de lagte planer for år 2022 er vurderet at være 

tilstede. Gæld til selskabsdeltagere TDKK 6.590 vil alene blive krævet tilbagebetalt, hvis der kommer 

afkast fra selskabets investering i associeret selskab. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttotab". Selskabet 

har i regnskabsåret ingen nettoomsætning. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteord-

ningen m.v.  

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 zjkNFvKkQv7enjhYJ3muwXLqvRT/nTItWgwDQHLB73k=


 
Qa0oKCsc053+2PfdOf8zmvByd53kjxPvXwkfTHlPgFlIMwq1VgQbdolQF7Io6FjqT+CdnhVsjqNl
65f6TPO3nlEqZmlMYEIUqtdpa/krzbx9QGRxbSa6kKVolSqquIwyrri2zEFbUXUq11FVad+q9Hrn
ueJbrmAK5fv+xOBCvX1W/Bcl9lINRsSXs/1UmCY8KUCU7AJFybEDfQTBcoXVs+bvmlvfqCiZrzvw
lPP0KEYjiMpnYM3n4WyFSK0f5ihJWZNRW2413pfBKQDvb2CJgG6OceOnnPtc9BG1uEV05Tm39SYk
QDzmeww1RXeQvZ7Qjr5lfpeXExNfzTuwaV15Bg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OTFCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4yIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIzNjUxODI=
  document_digests W3sia2V5IjoiN1UyWkQtMEVFRlQtTEk4VlotUFZYSUEtTkEwUFctS1ZDVzciLCJkaWdlc3QiOiIxNzI1NDAwMjBhMzNlODVlYTczNmQxNThkZDc4M2JkMzNkNTA5YTU3N2EzMmU0OTU0NmI3NDVkZGU5ZmM5MGYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRTNPVU4tMFdETEgtT1NRMUUtWTdMUTEtMzVTUVMtSlUyTzQiLCJkaWdlc3QiOiIxOWUzMDEyODhlMTZkMzcxMTIxZDNmZGJmYjcxMDA1ZmQwYjE3YzdmYmQ5OWFmZGMyODJiYmYwNTA3MGU2NzNmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFBGSkstME5RNDUtN1lTME8tRzVaNVMtNDJTWjUtV1BWTjQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAwOToxMzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 mp5yQH77ZtzjDeBZv0Z2XIH1xgJZhiwP+iZq2nxjdjA=


 
EEjNJuiPKXHfbsI8/BRc5kXeJq9YUvnud0p3LVhZ8GSnAhsGQMCTfl/xjLUssVioBr9U4sIE6lEQ
mqYhZnkIPuFv2s0IIvOEE9H8YC+DsanR+wHuLsYW4HwtzwUQPMfMNyZas4d0spaNsp47KusUqtL8
mk88kLHl8MtXJBvf/1OSigEw9ILsmf6IXykbJ+6+m7UU6c0W8Kw0JYkCXLnM4AYjm5GwwEprcj8x
ZqaSKCsAzq8p8G08oddF8yzAMrQ94FUpAZG0CFJen3+qCdwjz4DnrBMy51NKwr5bs5UN4CJ9re0w
szOq9XyYpdxLmAb7nDgeoFOz5b8ybG+Hqqp6Hw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4zNg==
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  document_digests 
  _challenge WDYwWlQtWlBPMEstMktFUzMtWkFCRzEtRU1aVzYtNDNHWlE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAxMzoyOTo0NCswMDAw
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 mp5yQH77ZtzjDeBZv0Z2XIH1xgJZhiwP+iZq2nxjdjA=


 
EEjNJuiPKXHfbsI8/BRc5kXeJq9YUvnud0p3LVhZ8GSnAhsGQMCTfl/xjLUssVioBr9U4sIE6lEQ
mqYhZnkIPuFv2s0IIvOEE9H8YC+DsanR+wHuLsYW4HwtzwUQPMfMNyZas4d0spaNsp47KusUqtL8
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szOq9XyYpdxLmAb7nDgeoFOz5b8ybG+Hqqp6Hw==
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  signtext 
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 cqqCBhLKIewzxhC3D8Mx/GOkx+nVZ5+3rrLIFyU5k+I=


 
RNF4hqzyHF0kF6xWPsk0/AMMNTLoVlswYp2YXQZnauFcm3HXHMfv//NFP9l10B7SJ0h5i6eywYUs
7ijyj3R04lWSsalb5uKZZtEsSfQsyLKDJ+dn9A34piJ0gScR4q9PvXuMfZdNooRLgnzhHl7OsrCr
7rMo2AO1ciiM4sHAGFltrrdWROji15GdvnLFOzu/kXIVAYF86XZ2KjAD7UYbbOcotr8x3LVbg5Do
melyyMRL2TFGuusJ29DJ0x7AivCNkdW6wZ7sTjXZoFnmbwAFF3qhnQ7pFI26C6FY5EKZS02Dr52p
+FNE+DOTIGrjqEXnQhFNO4cfZpkxoukHy012ig==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTIzNjUxODA=
  document_digests W3sia2V5IjoiN1UyWkQtMEVFRlQtTEk4VlotUFZYSUEtTkEwUFctS1ZDVzciLCJkaWdlc3QiOiIxNzI1NDAwMjBhMzNlODVlYTczNmQxNThkZDc4M2JkMzNkNTA5YTU3N2EzMmU0OTU0NmI3NDVkZGU5ZmM5MGYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRTNPVU4tMFdETEgtT1NRMUUtWTdMUTEtMzVTUVMtSlUyTzQiLCJkaWdlc3QiOiIxOWUzMDEyODhlMTZkMzcxMTIxZDNmZGJmYjcxMDA1ZmQwYjE3YzdmYmQ5OWFmZGMyODJiYmYwNTA3MGU2NzNmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0tWRVctUzVYOFMtUURVTU8tQTNCTVMtQThDQ0MtVzJTNFk=
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  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Jzie3eKwvwGeb/mpOf76YMMFob37bPtwK/WsM/WDohU=


 
n2UJ/v7uymQHcORCZaUUKPVKyPfAlEmUG+OBXCjd+ShF7TArhvlsoxZ/z7sDI8Z3R+FQfklRqd/9
YfBUcEIvyo/F/Bzm+S3vGSR006pdFRJZbQxZQwiNoPV/yGV083VTvBdcWAqBNXUMK/CbB4bMgCwX
NO50CAwHVBGQ/ZtHPK3eymfICQx3i/I9Ou4eXDnEaDRG9jPE6oS16/bVC+kyFZ/BhDZAYy0oWbAL
WubiWDqkoRNvUtJYhMWveBnqYx2l6njs/tEfu9VgfCJp/uLSTQ4I2Rh0/QQscJ60Vbi5QK0NcNIR
JClumQwWN02PKwKPFQeFHsBIqqgODWsxB7tpIw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJek5qVXhPRE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTBJeE1WZ3RSVXMyTmtvdFQxbFlRMFV0VVVwTlJWY3RSVEJRU3pNdFZGYzBSRkU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAyMSAxNToyMTo0NSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 E+7fvsmhiGysxE4pe1yJNQqtz0IlblR7m54OVzeFkXM=


 
Jq1N4Qs96vGJZ9bTfOjc9PakizF9OsFt7rI+lbsORDqeshpAjd3zkjZxN5NHh7jZB9urZ/FN4GPE
28cpiEzIpP8ofcn2p5q+rOV4M8ioINnO0pTvrGymlG3kaj1Ab0QhBCpeujcE/bOiEgyY8rpsiY+a
LlZvVM8miWBbKtBYnkK9mOxMk8aPB8njAaIkDQucaK37Pc6OAGC12cFDlSlQopOAhjz68VS7CJBT
oNtarxc6h5e6fj5iQbi6NkwfYAbQlb8ITHpHC0uiBlYl16/u/7ztx7W6vxo2FjpCDiaUwnLYkUsb
LAY/GXf8vt8wkqyNqW2vI1w6PxhenyGu630pFQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTIzNjUxODE=
  document_digests W3sia2V5IjoiRTNPVU4tMFdETEgtT1NRMUUtWTdMUTEtMzVTUVMtSlUyTzQiLCJkaWdlc3QiOiIxOWUzMDEyODhlMTZkMzcxMTIxZDNmZGJmYjcxMDA1ZmQwYjE3YzdmYmQ5OWFmZGMyODJiYmYwNTA3MGU2NzNmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVZEWUktQkowNDUtODAyM04tSkVEVlQtWEhXRVEtRUExQzE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMyAxMjozNzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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